
Richterambt ALMEN EN GORSSEL 
Dood Register 1806-1811  (R.B.S. 783) 

23 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 1 - 

Transcriptie:  ©  J.B. Baneman 

< pict. 4 > 
Aangifte van de Lijken in het Richterambt van Almen en Gorssel. 

Datum der 
aangifte 

Naam der Lijken Ouderdom Woonplaats Gehuwd of 
ongehuwd 

Nalatende ouder 
of kinderen 

Permissiebillet 
afgegeven 

 

den 4 januarij 
1806 

een kind van Jan 
Koerselman, Jenneken 
genaamt - overleden den 2 
dito 

1½ jaar in Almen ongehuwd ouders den 4 januari 
1806 

02.01.1806 

11 januar. Gerdiena Kalfsterman - 
den 10 dito overleden 

25 jaar Almen - 
buurschap 
Herfzen 

ongehuwd gealimenteerd 11 januarij 10.01.1806 

24 januar. Derkjen Bouwhuis - den 23 
dito overleden 

1½ jaar Eefde ongehuwd ouders 24 januarij 23.01.1806 

26 januarij Roelof Koerzelman - den 25 
dito overleden 

84 jaar Almen - 
buurschap 
Herfzen 

gehuwd kinderen uit twee 
huwelijken 

26 januarij 25.01.1806 

1 februar. Aaltjen Schekman, weduwe 
van Jan Schekman - den 31 
januarij overleden 

82 jaar Almen - 
buurschap 
Herfzen 

weduwe van 
Jan 
Schekman 

gealimenteerd 1 februarij 31.01.1806 

12 dito Frederik Benjamin van der 
Capellen - den 31 dito 
overleden 

67 jaar op den huize 
Rijsselt 

weduwenaar 
van Isabella 
Johanna 
Bentel 

zonder kinderen 
of verdere 
descendenten 

12 dito 31.01.1806 

12 dito Arent Klein Bloemink - 
overleden den 8 dito 

60 jaar bij B. 
Kamperman 
te Gorssel 

ongehuwd geen ouders 
nagelaten 

12 dito 08.02.1806 

13 dito Gerrit Lebbink - overleden 
den 12 dito 

62 jaar in Almen gehuwd een moeder 
nagelaten 

13 dito 12.02.1806 

http://www.genealogiedomein.nl


Richterambt ALMEN EN GORSSEL 
Dood Register 1806-1811  (R.B.S. 783) 

23 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 2 - 

Transcriptie:  ©  J.B. Baneman 

Datum der 
aangifte 

Naam der Lijken Ouderdom Woonplaats Gehuwd of 
ongehuwd 

Nalatende ouder 
of kinderen 

Permissiebillet 
afgegeven 

 

19 dito Margaretha Stegeman - 
overleden den 14 februarij 

29 jaar in de 
buurschap 
Epze 

gehuwd 2 kinderen 19 dito 14.02.1806 

5 maart Egberdiena, een kind van 
J.E. Pekkerit - overleden den 
3 maart 

¾ jaar in Herfzen ongehuwd ouders den 5 dito 03.03.1806 

14 dito Lammert Nijhof - overleden 
den 13 dito 

55 jaar in Epze gehuwd kinderen den 14 dito 13.03.1806 

25 dito een jonggeboren kind van 
W. van der Meij - overleden 
den 24 maart 

oud acht 
dagen 

in Gorssel ongehuwd ouders 25 dito 24.03.1806 

27 dito een dood geboren kind van 
Hendrik van Zuelekom - 
geboren den 26 maart 

- in Almen  ouders 27 dito 26.03.1806 

27 dito Gerrit Huurneman - 
overleden den 22 maart 

oud 54 
jaar 

Herfzen gehuwd nu 
weduwenaar 

kinderen uit twee 
huwelijken 

27 22.03.1806 

13 april Harmen Leemreis - 
overleden den 8 april 

oud 74 
jaar 

Eefde gehuwd nu 
weduwenaar 

2 kinderen 10 dito 08.04.1806 

20 dito Berend Holtslag - overleden 
den 18 april 

oud 70 
jaar 

Gorssel, bij H. 
van der Meij 

weduwenaar 2 kinderen; zijn 
gealimenteert 
geweest van de 
diaconie van 
Warnsveld 

20 dito 18.04.1806 

http://www.genealogiedomein.nl


Richterambt ALMEN EN GORSSEL 
Dood Register 1806-1811  (R.B.S. 783) 

23 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 3 - 

Transcriptie:  ©  J.B. Baneman 

< pict. 5 > 
Datum der 
aangifte 1806 

Naam der Lijken Ouderdom Woonplaats Gehuwd of 
ongehuwd 

Nalatende ouders 
of kinderen 

Wanneer 
overleden 

 

den 22 april een kind van Thuenis 
Tiaank 

dood 
geboren 

in Epze onder 
Gorssel 

ongehuwd ouders den 19 april 19.04.1806 

28 maij een kind van C. Bast, 
Johanna genaamt 

3 jaar in Eefde ongehuwd ouders 27 maij 27.05.1806 

6 junij een jonggeboren kind van 
Jan Nijkamp 

dood 
geboren 

in Epze  ouders 5 junij 05.06.1806 

10 junij een kind van Lucas Kamp 
genaamd Fenneken 

2 jaar Gorssel ongehuwd ouders 8 junij 08.06.1806 

10 junij Maria Plasbeke, vrouw van 
Berend Blekman 

45 jaar Eefde gehuwd 4 kinderen 10 junij 10.06.1806 

5 julij Jan Wanzink 78 jaar Epze weduwenaar een zoon 3 julij 03.07.1806 
11 julij Willemina Beltman 42 jaar Gorssel gehuwd een kind 8 julij 08.07.1806 
13 julij Hendrik Jan Esveld 1½ jaar Herfzen ongehuwd ouders 13 julij 13.07.1806 
22 julij een jonggeboren kind van 

E. Beunk 
dood 
geboren 

Epze  ouders 21 julij 21.07.1806 

26 julij Harmen Aagtink 32 jaar Epze ongehuwd ouders 23 julij 23.07.1806 
6 august. Jannetjen Vaarderman ¾ jaar Epze  ouders 5 augustus 05.08.1806 
den 18 dito Derk Dennebosch 54 jaar Eefde gehuwd een kind 17 dito 17.08.1806 
19 dito Hendrik Pasman 5 jaar Eefde ongehuwd ouders 19 dito 19.08.1806 
19 dito Maria Scheuter 14 jaar Eefde ongehuwd ouders 18 dito 18.08.1806 
28 september W.M.W. Molenaar geboren 

Wolf 
68 Eefde op den 

huize den 
Dam  

gehuwd 5 kinderen 27 septem. 27.09.1806 

http://www.genealogiedomein.nl


Richterambt ALMEN EN GORSSEL 
Dood Register 1806-1811  (R.B.S. 783) 

23 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 4 - 

Transcriptie:  ©  J.B. Baneman 

Datum der 
aangifte 1806 

Naam der Lijken Ouderdom Woonplaats Gehuwd of 
ongehuwd 

Nalatende ouders 
of kinderen 

Wanneer 
overleden 

 

30 septem. een jonggeboren kind van 
Jan Wiltink 

dood 
geboren 

Epze  ouders 29 september 29.09.1806 

3 october Goosen Schuerink 87 Eefde ongehuwd zonder kinderen 3 october 03.10.1806 
9 october Jenneken, dochter van 

Roelof Platenkamp 
ruim 2 
jaren 

Eefde  ouders 8 october 08.10.1806 

http://www.genealogiedomein.nl


Richterambt ALMEN EN GORSSEL 
Dood Register 1806-1811  (R.B.S. 783) 

23 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 5 - 

Transcriptie:  ©  J.B. Baneman 

< pict. 6 > 
Datum der 
aangifte 1806 

Naam der Lijken Ouderdom Woonplaats Gehuwd of 
ongehuwd 

Nalatende ouders 
of kinderen 

Wanneer 
overleden 1806 

 

den 29 october Jan Boschloo 70 jaar Gorssel ongehuwd geen ouders of 
kinderen 

27 october 27.10.1806 

den 29 october Hendrica Kloosterboer, 
weduwe Bovendorp 

64 jaar Epze weduwe kinderen 26 dito 26.10.1806 

den 29 dito Hendrica Wenink, weduwe 
Asselman 

67 jaar Herfzen weduwe kinderen 27 dito 27.10.1806 

31 dito Derkje Damhaar, ehevrouw 
van J. Nijkamp 

43 jaar Almen gehuwd zonder kinderen 
of ouders 

31 october 31.10.1806 

den 3 novem. Hendrica Huurnink 84 jaar Eefde ongehuwd geen ouders of 
kinderen 

2 novem. 02.11.1806 

11 dito Anna Margaretha 
Bouwhuis 

oud 35 
jaar 

Almen gehuwd nalatende 
kinderen 

11 dito 11.11.1806 

14 decemb. Aleida Derkzen oud 6 jaar Almen ongehuwd ouders den 13 decemb. 13.12.1806 
19 dito Hendrik, zoon van Harmen 

Derkzen 
oud 2½ 
jaar 

Almen  ouders den 18 dito 18.12.1806 

6 jan. 1807 Jan Nijland oud 60 
jaar 

Herfzen gehuwd kinderen den 5 januari 05.01.1807 

16 dito Gerhardus Derkzen oud 12 
jaar 

Almen ongehuwd ouders 15 dito 15.01.1807 

17 dito Jan Wagenvoort oud 58 
jaar 

Herfzen gehuwd kinderen 15 dito 15.01.1807 

20 dito Harmen Menkveld oud 72 
jaar 

Eefde gehuwd een zoon 18 dito 18.01.1807 

http://www.genealogiedomein.nl


Richterambt ALMEN EN GORSSEL 
Dood Register 1806-1811  (R.B.S. 783) 

23 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 6 - 

Transcriptie:  ©  J.B. Baneman 

Datum der 
aangifte 1806 

Naam der Lijken Ouderdom Woonplaats Gehuwd of 
ongehuwd 

Nalatende ouders 
of kinderen 

Wanneer 
overleden 1806 

 

den 4 februarij Theuntjen Maria, dochter 
van Jan Gerritzen 

oud een 
jaar 

Eefde  ouders den 3 dito 03.02.1807 

14 dito Willemiena Hassink, 
gewezen huisvrouw van 
Theunis Karssenberg 

oud 67 
jaar 

Epze gehuwd geen ouders of 
kinderen 

den 13 dito 13.02.1807 

15 dito Alexander Hendrik van der 
Capellen tot Boedelhoff 

oud 74 
jaar 

Eefde gehuwd kinderen 14 dito 14.02.1807 

18 dito Hendrik Jan Straalman oud 38 
jaar 

Gorssel gehuwd kinderen 14 dito 14.02.1807 

25 dito Jenneken Harskamp oud 63 
jaar 

Almen ongehuwd geen ouders 
nalatende 

24 dito 24.02.1807 

http://www.genealogiedomein.nl


Richterambt ALMEN EN GORSSEL 
Dood Register 1806-1811  (R.B.S. 783) 

23 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 7 - 

Transcriptie:  ©  J.B. Baneman 

< pict. 7 > 
Datum der 
aangifte 1807 

Naam der Lijken Ouderdom Woonplaats Gehuwd of 
ongehuwd 

Nalatende ouders 
of kind. 

Wanneer 
overleden 

 

den 28 
februarij 

Derkjen Wolzink oud 59 
jaar 

Herfzen gehuwd kinderen 25 februa. 25.02.1807 

den 16 maart Klaas Ooijtink oud 70 
jaar 

Epze gehuwd kinderen den 14 maart 14.03.1807 

den 22 dito Wolter Olthof oud 10 
jaar 

in Epze ongehuwd ouders den 18 dito 18.03.1807 

den 28 dito Berend Capelman oud 79 
jaar 

in Herfzen gehuwd kinderen den 26 dito 26.03.1807 

4 april Derkjen Horsman oud 50 
jaar 

Herfzen gehuwd kinderen den 3 april 03.04.1807 

den 17 dito Johanna, een kind van J.W. 
Tuitert 

oud 4 jaar Almen  ouders den 17 april 17.04.1807 

den 21 dito een kind van Harmen 
Blaauwhand, Hendrika 
genaamt 

oud 2 jaar Almen  ouders den 20 dito 20.04.1807 

den 22 dito een kind van J.W. 
Stegeman, Gerritjen 
genaamt 

oud 1½ 
jaar 

Gorssel  ouders den 21 dito 21.04.1807 

den 24 dito Christoffel Mulder oud 65 
jaar 

Herfzen ongehuwd geallimenteert 23 dito 23.04.1807 

24 dito een kind van J.W. Tuitert, 
Albert genaamt 

oud 1½ Almen  ouders 24 dito 24.04.1807 

den 4 maij een kind van Hendrik 
Scheurink, Willem genaamt 

oud een 
maand 

Eefde  ouders 2 maij 02.05.1807 

http://www.genealogiedomein.nl


Richterambt ALMEN EN GORSSEL 
Dood Register 1806-1811  (R.B.S. 783) 

23 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 8 - 

Transcriptie:  ©  J.B. Baneman 

Datum der 
aangifte 1807 

Naam der Lijken Ouderdom Woonplaats Gehuwd of 
ongehuwd 

Nalatende ouders 
of kind. 

Wanneer 
overleden 

 

den 4 maij Derk Moespot oud 72 
jaar 

Epze weduwenaar kinderen 1 maij 01.05.1807 

4 maij Janna Korenblek oud 71 
jaar 

Epze gehuwd kinderen 29 april 29.04.1807 

den 4 junij een kind van Jan Tuitert, 
Johanna genaamt 

oud 1 jaar Gorssel  ouders 3 junij 03.06.1807 

den 6 dito Albert Peppelen Bosch oud 60 
jaar 

Eefde gehuwd kinderen den 5 dito 05.06.1807 

den 16 junij een jonggeboren dochter 
van Jan Dijkerman 

dood 
geboren 

Gorssel  ouders 15 dito 15.06.1807 

den 3 julij Goziena Smeenk 45 jaar Gorssel gehuwd kinderen den 1 julij 01.07.1807 
den 10 dito Jenneken Maalderink 60 jaar Almen gehuwd kinderen den 7 julij 07.07.1807 
den 15 dito een kind van G. Kapellen, 

Hendrik genaamt 
4 jaar Herfzen  ouders den 15 dito 15.07.1807 

8 augustus Hendrik Esveld 60 jaar Herfzen gehuwd kinderen den 7 augustus 07.08.1807 

http://www.genealogiedomein.nl


Richterambt ALMEN EN GORSSEL 
Dood Register 1806-1811  (R.B.S. 783) 

23 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 9 - 

Transcriptie:  ©  J.B. Baneman 

< pict. 8 > 
Datum der 
aangifte 1807 

Naam der Lijken Ouderdom Woonplaats Gehuwd of 
ongehuwd 

Nalatende ouders 
of kinderen 

Wanneer 
overleden 

 

11 augustus Cornelis de Weerd 22 jaar Eefde ongehuwd nalatende ouders den 10 aug. 10.08.1807 
12 dito Willem Coldeweij 75 jaar Epze gehuwd kinderen den 9 dito 09.08.1807 
13 dito Jan Willem Ebbink 15 jaar Eefde ongehuwd ouders den 12 dito 12.08.1807 
22 dito Engbert Jan, een kind van 

Jan van der Meij 
10 weken Gorssel  ouders den 22 dito 22.08.1807 

25 dito Lambertus Eggink oud 80 
jaar 

Eefde gehuwd kinderen 23 dito 23.08.1807 

6 september David Mahla oud 53 Herfzen ongehuwd zonder ouders na 
te laten 

5 sept. 05.09.1807 

10 dito Hendrik Harmen 
Huurneman 

oud 86 
jaar 

Herfzen ongehuwd geen ouders 
nalatende 

den 8 dito 08.09.1807 

14 dito Fenneken Menkveld oud 72 
jaar 

Gorssel weduwe kinderen den 10 dito 10.09.1807 

21 dito een kind van Harmen 
Watermulder, Harmanus 
genaamt 

14 dagen Epze  ouders 20 dito 20.09.1807 

21 dito Jan Bussink 75 jaar Gorssel gehuwd kinderen 20 dito 20.09.1807 
22 dito een kind van E. Beunk dood 

geboren 
Gorssel  ouders den 20 dito 20.09.1807 

26 dito Derk Hoekman 72 jaar Herfzen gehuwd kinderen 25 dito 25.09.1807 
4 october Derk Baankreis Sieberink 25 jaar Almen ongehuwd geen ouders 

nalatende 
2 october 02.10.1807 

http://www.genealogiedomein.nl


Richterambt ALMEN EN GORSSEL 
Dood Register 1806-1811  (R.B.S. 783) 

23 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 10 - 

Transcriptie:  ©  J.B. Baneman 

Datum der 
aangifte 1807 

Naam der Lijken Ouderdom Woonplaats Gehuwd of 
ongehuwd 

Nalatende ouders 
of kinderen 

Wanneer 
overleden 

 

den 10 dito een kind van Gerrit 
Kooijman, Jan Fredrik 
genaamt 

½ jaar Almen  nalatende ouders 9 dito 09.10.1807 

12 dito Harmanus de Goeije 79 jaar Eefde weduwenaar nalatende 
kinderen 

12 dito 12.10.1807 

17 dito Adam Boer 67 jaar Herfzen ongetrouwd zonder ouders na 
te laten 

16 dito 16.10.1807 

26 dito Theunis Overveld 17 jaar Herfzen ongehuwd nalatende ouders 25 dito 25.10.1807 

http://www.genealogiedomein.nl


Richterambt ALMEN EN GORSSEL 
Dood Register 1806-1811  (R.B.S. 783) 

23 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 11 - 

Transcriptie:  ©  J.B. Baneman 

< pict. 9 > 
Datum der 
aangifte 

Naam der Lijken Ouderdom Woonplaats Gehuwd of 
ongehuwd 

Nalatende ouders 
of kinderen 

Wanneer 
overleden 

 

den 6 nov. 
1807 

een kind van Peter Weultjes, 
Hendrik Jan genaamt 

½ jaar Herfzen  ouders den 5 november 05.111807 

13 dito een kind van Steven 
Braakhekke, Harmken 
genaamt 

oud 2 jaar Herfzen  ouders den 13 dito 13.11.1807 

14 dito Maria Huurneman oud 82 
jaar 

Herfzen gehuwd 
geweest 

kinderen den 10 dito 10.11.1807 

16 dito Antonij Schekman oud 25 
jaar 

Almen ongehuwd ouders den 13 dito 13.11.1807 

20 dito Gerrit Jan Spikvoort oud 18 
jaar 

Herfzen ongehuwd ouders den 19 dito 19.11.1807 

25 dito een kind van Gerrit Capelle 
Leugeman, Derkje genaamt 

oud 10 
mand 

Herfzen  ouders 24 dito 24.11.1807 

1 december Theunis Bartelink oud 40 
jaar 

Almen gehuwd geen kinderen 
nal. 

den 29 dito 29.11.1807 

den 3 dec. twee kinderen van Hendrik 
Ruiterkamp, Albert en 
Gerrit genaamt 

oud 10 en 
11 dagen 

Almen  ouders den 1 en 2 
december 

01.12.1807 
02.12.1807 

16 dito Jan Dijkman oud 65 
jaar 

Epze gehuwd kinderen den 12 dito 12.12.1807 

26 dito Jan Vaarneman oud 36 
jaar 

Epze gehuwd kinderen 22 dito 22.12.1807 

26 dito Samuël Janenus Johannes 
Lentink 

oud 71 
jaar 

Herfzen gehuwd geen kinderen 
nalatende 

23 dito 23.12.1807 

http://www.genealogiedomein.nl


Richterambt ALMEN EN GORSSEL 
Dood Register 1806-1811  (R.B.S. 783) 

23 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 12 - 

Transcriptie:  ©  J.B. Baneman 

Datum der 
aangifte 

Naam der Lijken Ouderdom Woonplaats Gehuwd of 
ongehuwd 

Nalatende ouders 
of kinderen 

Wanneer 
overleden 

 

26 dito Mechtelt Lebbink oud 77 
jaar 

Herfzen gehuwd kinderen 23 dito 23.12.1807 

9 jan. 1808 een kind van G. Valkeman, 
Jan genaamt 

oud 14 
dagen 

Eefde  ouders den 9 januarij 09.01.1808 

12 dito Reint Boschman oud 75 
jaar 

Gorssel gehuwd kinderen den 7 januarij 07.01.1808 

16 dito Aaltjen Arends Braamkolk oud 65 
jaar 

Epze gehuwd kinderen den 13 dito 13.01.1808 

16 febru. een kind van Berend 
Dekkers 

dood 
geboren 

Gorssel  ouders 15 februarij 15.02.1808 

24 dito Willem Heitink 60 jaar Almen gehuwd kinderen 21 dito 21.02.1808 
24 dito Harmen Beuzekamp 21 jaar Almen ongehuwd ouders 23 dito 23.02.1808 
25 dito Maria Huurnink, weduwe 

van Willem Reestman 
82 jaar Eefde gehuwd 

geweest 
geen kinderen 
nalatende 

24 dito 24.02.1808 

http://www.genealogiedomein.nl


Richterambt ALMEN EN GORSSEL 
Dood Register 1806-1811  (R.B.S. 783) 

23 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 13 - 

Transcriptie:  ©  J.B. Baneman 

< pict. 10 > 
Datum der 
aangifte 

Namen der Lijken Ouderdom Woonplaats Gehuwd of 
ongehuwd 

Nalatende 
kinderen of 
ouders 

Wanneer 
overleden 

 

4 maart 1808 een kind van Jan 
Neuteboom, Hendrik 
genaamt 

8 weeken Epze  nalatende ouders 4 maart 04.03.1808 

4 dito een kind van T. Roeterdink, 
Jan Willem genaamt 

6 weeken Gorssel  nalatende ouders 3 dito 03.03.1808 

25 dito een kind van Wessel 
Pelgrim, Jan genaamt 

½ jaar Eefde  nalatende ouders 25 dito 25.03.1808 

28 dito een kind van H. 
Dommerhold, Harmken 
genaamt 

14 dagen Gorssel  nalatende ouders 27 dito 27.03.1808 

2 maij Jan Nijenhuis 75 jaar Herfzen gehuwd nalatende 
kinderen 

30 april 30.04.1808 

11 dito Kunneken Weijenberg 70 jaar Gorssel gehuwd nalatende 
kinderen 

10 maij 10.05.1808 

12 dito Hendrik Nijhof 30 jaar Almen ongehuwd geen ouders 
nalatende 

10 maij 10.05.1808 

19 dito Derk Ebbink 65 jaar Herfzen gehuwd nalatende 
kinderen 

17 dito 17.05.1808 

7 junij Fredrik Doekelenburg 33 jaar Eefde ongehuwd geen ouders 
nalatende 

6 junij 06.06.1808 

den 15 dito Aaltjen van Til 61 jaar Eefde weduwe nalatende 
kinderen 

14 dito 14.06.1808 

16 dito een kind van Jacob 
Spanheim 

10 dagen Gorssel  naltende ouders 15 dito 15.06.1808 

http://www.genealogiedomein.nl


Richterambt ALMEN EN GORSSEL 
Dood Register 1806-1811  (R.B.S. 783) 

23 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 14 - 

Transcriptie:  ©  J.B. Baneman 

Datum der 
aangifte 

Namen der Lijken Ouderdom Woonplaats Gehuwd of 
ongehuwd 

Nalatende 
kinderen of 
ouders 

Wanneer 
overleden 

 

19 dito een kind van Coenraad 
Menk, Lena 

6 jaar Epze  nalatende ouders 18 dito 18.06.1808 

26 dito Zwier Nordeman 60 jaar Herfzen gehuwd geen kinderen, 
maar 
kleinkinderen 
nalatende 

23 dito 23.06.1808 

26 dito een kind van Jacob 
Spanheim 

3 weken Gorssel  nalatende ouders 24 dito 24.06.1808 

11 julij een kind van Albert 
Krummeler 

2 dagen Epze  nalatende ouders 10 julij 10.07.1808 

22 julij Derk Dijkers 60 jaar Almen gehuwd nalatende 
kinderen 

20 julij 20.07.1808 

25 julij Gerrit Derkzen 56 jaar Epze gehuwd nalatende 
kinderen 

24 dito 24.07.1808 

1 september Harmen Janzen 18 jaar Gorssel ongehuwd nalatende ouders 30 august. 30.08.1808 
2 dito een kind van Harmiena 

Moespot 
dood 
geboren 

Epze ongehuwd nalatende ouders 1 septem. 01.09.1808 

http://www.genealogiedomein.nl


Richterambt ALMEN EN GORSSEL 
Dood Register 1806-1811  (R.B.S. 783) 

23 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 15 - 

Transcriptie:  ©  J.B. Baneman 

< pict. 11 > 
Datum der 
aangifte 

Namen der Lijken Ouderdom Woonplaats Gehuwd of 
ongehuwd 

Nalatende 
kinderen of 
ouders 

Wanneer 
overleden 

 

5 september 
1808 

Harmen Mensink 74 jaar Gorssel gehuwd kinderen den 3 septemb. 03.09.1808 

14 dito Anneken Hietbrink 28 Eefde gehuwd geen ouders of 
kinderen 
nalatende 

12 dito 12.09.1808 

20 october een kind van J.W. ten Have dood 
geboren 

Almen  ouders 19 oct. 19.10.1808 

20 dito Cathariena Ruiterink 65 jaar Almen gehuwd kinderen 17 dito 17.10.1808 
den 1 novemb. Willem Zwavink 85 jaar Eefde weduwenaar kinderen 30 dito 30.10.1808 
16 november Marta Olthof, weduwe van 

Wolter Beunk 
70 jaar Epze weduwe kinderen 12 novem. 12.11.1808 

16 dito Derksken Oltvoord 72 jaar Herfzen gehuwd kinderen 14 dito 14.11.1808 
19 dito Willem Steegeman 40 jaar Herfzen gehuwd kinderen 16 dito 16.11.1808 
21 dito Geesken Hietbrink 67 jaar Herfzen gehuwd kinderen 20 dito 20.11.1808 
26 dito Berend Wilgenhof 85 jaar Herfzen weduwenaar kinderen 25 dito 25.11.1808 
27 dito Klaas Baankreis 65 jaar Herfzen weduwenaar kinderen 25 dito 25.11.1808 
den 3 
december 

een kind van Steven 
Braakhekke, Hendrik 
genaamt 

1½ jaar Herfzen  ouders 2 decem. 02.12.1808 

4 december Teunis Nijkamp of 
Schuttink 

73 jaar Herfzen gehuwd geen kinderen 
nalatende 

1 decem. 01.12.1808 

4 december een kind van Gerrit Pasman, 
Janna genaamt 

8 jaar Eefde  nalatende ouders den 3 dito 03.12.1808 

http://www.genealogiedomein.nl


Richterambt ALMEN EN GORSSEL 
Dood Register 1806-1811  (R.B.S. 783) 

23 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 16 - 

Transcriptie:  ©  J.B. Baneman 

Datum der 
aangifte 

Namen der Lijken Ouderdom Woonplaats Gehuwd of 
ongehuwd 

Nalatende 
kinderen of 
ouders 

Wanneer 
overleden 

 

8 december Maria Nordeman Huurnink 72 jaar Herfzen weduwe nalatende 
kleinkinderen 

5 dito 05.12.1808 

9 dito een kind van Gerrit Fokking dood 
geboren 

Gorssel  nalatende ouders 7 dito 07.12.1808 

9 dito Jan Stegeman oud 52 
jaar 

Eefde weduwenaar nalatende 
kinderen 

7 dito 07.12.1808 

13 dito Derk Menkhorst 16 jaar Eefde ongehuwd nalatende ouders 11 dito 11.12.1808 
13 dito Maria Essink 42 jaar Herfzen gehuwd nalatende 

kinderen 
10 dito 10.12.1808 

14 dito Hendrik Hullekes of 
Egberts 

50 jaar Eefde gehuwd kinderen 13 dito 13.12.1808 

http://www.genealogiedomein.nl


Richterambt ALMEN EN GORSSEL 
Dood Register 1806-1811  (R.B.S. 783) 

23 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 17 - 

Transcriptie:  ©  J.B. Baneman 

< pict. 12 > 
Datum der 
aangifte 

Namen der Lijken Ouderdom Woonplaats Gehuwd of 
ongehuwd 

Nalatende ouders 
of kinderen 

Wanneer 
overleden 

 

den 17 
december 1808 

Marten Groothulze 65 jaar Herfzen gehuwd kinderen 16 decemb. 16.12.1808 

19 dito Berent Heuvelink 20 jaar Eefde ongehuwd ouders 18 dito 18.12.1808 
19 dito Teuntien Groothulze 40 jaar Eefde ongehuwd ouders 18 dito 18.12.1808 
19 dito een kind van Berend ten 

Have, Jan genaamt 
1½ jaar Almen  ouders 18 dito 18.12.1808 

23 dito Arendien IJbbink 65 jaar Herfzen weduwe kinderen 20 dito 20.12.1808 
29 dito Evert Wunderink 50 jaar Herfzen gehuwd kinderen 25 dito 25.12.1808 
30 dito Reint Olthof 65 jaar Almen gehuwd kinderen 26 dito 26.12.1808 
3 januarij 1809 een kind van Evert 

Wunderink, Derk genaamt 
2 jaar Herfzen  ouders 1 januarij 01.01.1809 

4 dito Fenneken Bannink oud 85 Herfzen weduwe kinderen 2 dito 02.01.1809 
5 dito Teunis Blikman 34 jaar Eefde ongehuwd ouderen 3 dito 03.01.1809 
8 dito een kind van Willem 

Overveld, Teune genaamt 
12 weken Herfzen  ouderen 7 dito 07.01.1809 

9 dito Gerrit Jan Huurneman oud 34 Herfzen ongehuwd geen ouders 
nalatende 

7 dito 07.01.1809 

14 dito Janna Reestman 38 jaar Almen gehuwd kinderen 12 dito 12.01.1809 
14 dito Gerrit Jan Lenzink 17 jaar Herfzen ongehuwd ouders 13 dito 13.01.1809 
18 dito Albert Lensink 78 jaar Herfzen weduwenaar kinderen 17 dito 17.01.1809 
18 dito Gerrit Willem Voorderman 12 jaar Herfzen  ouders 16 dito 16.01.1809 
21 dito Janna Zweverink 94 jaar Almen weduwe kinderen 15 dito 15.01.1809 

http://www.genealogiedomein.nl


Richterambt ALMEN EN GORSSEL 
Dood Register 1806-1811  (R.B.S. 783) 

23 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 18 - 

Transcriptie:  ©  J.B. Baneman 

Datum der 
aangifte 

Namen der Lijken Ouderdom Woonplaats Gehuwd of 
ongehuwd 

Nalatende ouders 
of kinderen 

Wanneer 
overleden 

 

22 dito Arend Klein Hulze 40 jaar Herfzen ongehuwd geen ouders 
nalatende 

21 dito 21.01.1809 

1 febr. Lijsbet Borgman 75 jaar Gorssel weduwe kinderen 31 dito 31.01.1809 
10 dito Berend Bouwhuis 27 jaar Eefde ongehuwd ouders 7 febru. 07.02.1809 
10 dito Gerrit Jan Landewer 40 jaar Eefde gehuwd kinderen 8 dito 08.02.1809 
11 dito Jannes Oostenenk 66 jaar Almen gehuwd kinderen 7 dito 07.02.1809 
11 dito Hendrik Jan Ruiterkamp 68 jaar Almen weduwenaar kinderen 8 dito 08.02.1809 

http://www.genealogiedomein.nl


Richterambt ALMEN EN GORSSEL 
Dood Register 1806-1811  (R.B.S. 783) 

23 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 19 - 

Transcriptie:  ©  J.B. Baneman 

< pict. 13 > 
Datum der 
aangifte 

Namen der Lijken Ouderdom Woonplaats Gehuwd of 
ongehuwd 

Nalatende ouders 
of kinderen 

De tijd van het 
overlijden 

 

den 11 
februarij 1809 

Antonij Resink 38 jaar Almen gehuwd kinderen den 8 febru. 08.02.1809 

17 dito Gerrit Ruiterkamp senior 74 jaar Almen gehuwd kinderen 15 dito 15.02.1809 
17 dito Gerrit Ruiterkamp junior 26 jaar Almen ongehuwd ouders 15 dito 15.02.1809 
18 dito Gerrit Ensink 68 jaar Eefde gehuwd kinderen 16 dito 16.02.1809 
21 dito Derk Weenink 27 jaar Almen ongehuwd ouders 17 dito 17.02.1809 
den 24 dito Fredrik van Hummel 32 jaar Eefde gehuwd kinderen 22 dito 22.02.1809 
28 dito Carel Spanheim 28 jaar Eefde ongehuwd ouders 27 dito 27.02.1809 
8 van 
lentemaand 

Gerrit de Groote 35 jaar Herfzen gehuwd kinderen 5 van lentem. 05.03.1809 

14 dito Hendrica Egberdiena Azink 42 jaar Almen 
Herfzen 

gehuwd kinderen 10 dito 10.03.1809 

15 dito Hendrica Willemsen 40 jaar Almen gehuwd kinderen 13 dito 13.03.1809 
15 dito Klaas Vunderink 70 jaar Almen weduwenaar kinderen 13 dito 13.03.1809 
15 dito Jenneken Ribbink 23 jaar Herfzen ongehuwd ouders 14 dito 14.03.1809 
16 dito Hendrik Jan Jansen 19 jaar Eefde ongehuwd ouders 14 dito 14.03.1809 
19 dito Hendrik Schuerink 48 jaar Eefde gehuwd kinderen 19 dito 19.03.1809 
21 dito Esken Jansen 65 jaar Eefde weduwenaar kinderen 20 dito 20.03.1809 
22 dito Janna Ooijtink 70 jaar Almen weduwe kinderen 18 dito 18.03.1809 
24 dito een kind van Jan Wonnink, 

Antjen genaamt 
4 jaar Almen  ouders 23 dito 23.03.1809 

26 dito Teune Kranenberg 60 jaar Eefde gehuwd kinderen 24 dito 24.03.1809 

http://www.genealogiedomein.nl


Richterambt ALMEN EN GORSSEL 
Dood Register 1806-1811  (R.B.S. 783) 

23 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 20 - 

Transcriptie:  ©  J.B. Baneman 

Datum der 
aangifte 

Namen der Lijken Ouderdom Woonplaats Gehuwd of 
ongehuwd 

Nalatende ouders 
of kinderen 

De tijd van het 
overlijden 

 

27 dito Janna Moespot 40 jaar Epze gehuwd kinderen 24 dito 24.03.1809 
27 dito Jan de Groot 83 jaar Herfzen gehuwd kinderen 27 dito 27.03.1809 
27 dito een kind van H. Asselman, 

Hendrik genaamt 
30 weken Herfzen  ouders 27 dito 27.03.1809 

30 dito Gerrit Schuerink 55 jaar Eefde ongehuwd geen ouders 
nalatende 

28 dito 28.03.1809 

4 van 
grasmaand 

Gerrit Capelle 46 jaar Eefde gehuwd nalatende 
kinderen 

den 1 van 
grasmaand 

01.04.1809 

http://www.genealogiedomein.nl


Richterambt ALMEN EN GORSSEL 
Dood Register 1806-1811  (R.B.S. 783) 

23 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 21 - 

Transcriptie:  ©  J.B. Baneman 

< pict. 14 > 
Datum der 
aangifte 

Namen van de overledenen Ouderdom Woonplaats Gehuwd of 
ongehuwd 

Nalatende ouders 
of kinderen 

Wanneer 
overleden 

 

den 6 van 
grasmaand 
1809 

Berendina Stegeman 65 jaar Epze ongehuwd geen ouders 
nalatende 

den 4den van 
grasmaand 1809 

04.04.1809 

den 8 dito een kind van Jan Reestman, 
Harmen genaamt 

4 jaar Almen  nalatende ouders den 6 dito 06.04.1809 

den 8 dito een kind van Jan 
Kleinhulze, Arend genaamt 

9 jaar Herfzen  nalatende ouders den 7 dito 07.04.1809 

8 dito Albert Vriesekolk 45 jaar Herfzen ongehuwd geen ouders 
nalatende 

den 7 dito 07.04.1809 

9 dito Geertrui Ebbink 22 jaar Almen ongehuwd nalatende ouders den 7 dito 07.04.1809 
10 dito een kind van Jan 

Koerselman, genaamt 
Fredrik 

2 jaar Almen  nalatende ouders 9 dito 09.04.1809 

11 dito Jan Meijerink 28 jaar Eefde ongehuwd nalatende ouders 10 dito 10.04.1809 
11 dito Jurrien Reegers 85 jaar Lagewetering weduwenaar nalatende 

kinderen 
9 dito 09.04.1809 

11 dito een kind van Jan Brinkman, 
Hendrik genaamt 

1½ jaar Gorssel  nalatende ouders 11 dito 11.04.1809 

19 dito Aaltien Brinkman 85 jaar Oxe weduwe kinderen 18 dito 18.04.1809 
19 dito Jan van Loo 51 jaar Eefde gehuwd kinderen 18 dito 18.04.1809 
20 dito Jan Willem Tuitert 38 jaar Almen gehuwd kinderen 19 dito 19.04.1809 
21 dito Esseliena Nijenhuis 68 jaar Almen weduwe kinderen 20 dito 20.04.1809 
22 dito Philippus Schutte 48 jaar Gorssel gehuwd kinderen 20 dito 20.04.1809 

http://www.genealogiedomein.nl


Richterambt ALMEN EN GORSSEL 
Dood Register 1806-1811  (R.B.S. 783) 

23 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 22 - 

Transcriptie:  ©  J.B. Baneman 

Datum der 
aangifte 

Namen van de overledenen Ouderdom Woonplaats Gehuwd of 
ongehuwd 

Nalatende ouders 
of kinderen 

Wanneer 
overleden 

 

23 dito Anna Aleida [Bo....] 36 jaar gewoond in 
Zutphen, 
overleden te 
Gorssel op het 
Joppe 

weduwe geen kinderen of 
andere 
descendenten 

21 dito 21.04.1809 

24 dito Gerrit Leuscherman 
Klokman 

75 jaar Herfzen gehuwd nalatende 
kinderen 

22 dito 22.04.1809 

3 van 
bloeimaand 

Jan Baltink 60 jaar Almen gehuwd nalatende 
kinderen 

29 dito 29.04.1809 

6 dito Jan Willem Laarhuis 62 jaar Eefde ongehuwd geen ouders 
nalatende 

5 van 
bloeimaand 

05.05.1809 

6 dito Derk Jan Kelhoud 65 jaar Eefde gehuwd kinderen 
nalatende 

4 dito 04.05.1809 

7 dito Teunis Hoekman 42 jaar Herfzen gehuwd kinderen 
nalatende 

5 dito 05.05.1809 

10 dito Teunis Beekman 21 jaar Herfzen ongehuwd nalatende ouders den 9 dito 09.05.1809 
11 dito Berendina Ooijtink 45 jaar Almen gehuwd nalatende 

kinderen 
10 dito 10.05.1809 

15 dito Jan Hendrik Tiënk 36 jaar Eefde weduwenaar nalatende 
kinderen 

14 dito 14.05.1809 

18 dito Maria Beekman 15 jaar Herfzen ongehuwd nalatende ouders 17 dito 17.05.1809 

http://www.genealogiedomein.nl


Richterambt ALMEN EN GORSSEL 
Dood Register 1806-1811  (R.B.S. 783) 

23 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 23 - 

Transcriptie:  ©  J.B. Baneman 

< pict. 15 > 
Datum der 
aangifte 

Namen der overledenen Ouderdom Woonplaats Gehuwd of 
ongehuwd 

Nalatende ouders 
of kinderen 

Wanneer 
overleden 

 

den 19 van 
bloeimaand 
1809 

Jan Bussink 69 jaar Epze gehuwd kinderen 17 van bloeim. 17.05.1809 

26 dito Cathariena Onink 76 jaar Almen weduwe geen kinderen of 
andere deszenten 
nalatende 

25 dito 25.05.1809 

12 van 
zomermaand 

Harmiena Eerdkamp 81 jaar Oxe gehuwd geen kinderen of 
andere descenten 
nalatende 

den 11 van 
zomermaand 

11.06.1809 

17 dito Derk Grootdouwel 80 jaar Oxe weduwenaar geen kinderen of 
verdere descenten 
nalatende 

15 dito 15.06.1809 

19 dito een kind van Harmanus 
Stenvert, Hendrica 

16 maand Herfzen  nalatende ouders 16 dito 16.06.1809 

5 van oogstm. Berendien Klein Dengerink 81 jaar Herfzen gehuwd nalatende 
kinderen 

3 van oogstm. 03.08.1809 

23 dito Jan Harmen Brink 70 jaar Eefde weduwenaar nalatende 
kinderen 

22 dito 22.08.1809 

28 dito een jonggeboren kind van 
Marten Oostenenk 

3 dagen Herfzen  nalatende ouders 27 dito 27.08.1809 

31 dito Maria Goorhorst 70 jaar Eefde weduwe nalatende 
kinderen 

29 dito 29.08.1809 

den 9 van 
herfstmaand 

Evert Kuiper 45 jaar Gorssel gehuwd kinderen 
nalatende 

6 van 
herfstmaand 

06.09.1809 

http://www.genealogiedomein.nl


Richterambt ALMEN EN GORSSEL 
Dood Register 1806-1811  (R.B.S. 783) 

23 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 24 - 

Transcriptie:  ©  J.B. Baneman 

Datum der 
aangifte 

Namen der overledenen Ouderdom Woonplaats Gehuwd of 
ongehuwd 

Nalatende ouders 
of kinderen 

Wanneer 
overleden 

 

19 dito een kind van wijlen Willem 
Steegman, Johanna genaamt 

1½ jaar Herfzen  nalatende ouders den 18 dito 18.09.1809 

den 1 van 
wijnm. 

een kind van H. Leemreis, 
Arend Harmanus genaamt 

½ jaar Eefde  nalatende ouders den 30 dito 30.09.1809 

8 dito Gerrit Jan ten Velde 80 jaar Herfzen weduwenaar nalatende 
kinderen 

den 5de van 
wijnm. 

05.10.1809 

18 dito Jan Loman 42 jaar Almen gehuwd nalatende 
kinderen 

den 17 dito 17.10.1809 

den 5 van 
slagtmaand 

een kind van Jan Willem 
Olthof, Gerrit genaamt 

1½ Epze  nalatende ouders den 4 van 
slagtmaand 

04.11.1809 

den 14 dito Fenneken Moespot 36 jaar Epze ongehuwd geen ouders 
nalatende 

11 dito 11.11.1809 

den 18 dito Christiaan Nijmeijer 58 jaar Gorssel gehuwd nalatende 
kinderen 

17 dito 17.11.1809 

den 21 dito Fredrik Bloemkolk .... Almen gehuwd nalatende 
kinderen 

19 dito 19.11.1809 

29 dito Teuntien, dochter van 
Gerrit Leugeman 

.... Herfzen  gealimenteert 28 dito 28.11.1809 

2 van 
wintermaand 

een kind van Fredrik 
Zonneberg, Hendrik 
genaamt 

3 weken Herfzen  nalatende ouders 1sten van 
wintermaand 

01.12.1809 

den 3 dito een kind van Jan Hemeltien, 
Hendrica genaamt 

6 jaar Herfzen  nalatende ouders den 1 dito 01.12.1809 

http://www.genealogiedomein.nl


Richterambt ALMEN EN GORSSEL 
Dood Register 1806-1811  (R.B.S. 783) 

23 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 25 - 

Transcriptie:  ©  J.B. Baneman 

< pict. 16 > 
Datum der 
aangifte 

Namen der overledenen Ouderdom Woonplaats Gehuwd of 
ongehuwd 

Nalatende ouders 
of kinderen 

Wanneer 
overleden 

 

den 11 van 
wintermaand 
1809 

een kind van Gerrit 
Valkeman, Maria Johanna 
genaamt 

¾ jaar Eefde  ouders den 11 van 
wintermaand 

11.12.1809 

den 2 van 
louwmaand 
1810 

Geertien Nijenhuis 75 jaar Almen weduwe kinderen den 1sten van 
louwmaand 
1810 

01.01.1810 

4den dito Berend Tiaank 85 jaar Epze weduwenaar kinderen den 3den dito 03.01.1810 
4 dito Waander Haarbrink 57 jaar Oxe gehuwd kinderen 30 van 

wintermaand 
1809 

30.12.1809 

den 10 dito Janna Kloosterboer 82 jaar Epze weduwe kinderen den 9 van 
louwmaand 
1810 

09.01.1810 

den 15 dito Hendrik Dirk Wiltink 87 jaar Gorssel weduwenaar kleinzoon den 10 dito 10.01.1810 
den 16 dito Jan Molenkamp 60 jaar Epze gehuwd kinderen den 13 dito 13.01.1810 
den 26 dito een kind van Jan Koelman, 

Jan Hendrik gent. 
een jaar Herfzen  ouders den 25 dito 25.01.1810 

den 29 dito Jan Rensink 54 jaar Gorssel gehuwd kinderen den 24 dito 24.01.1810 
den 30 dito een kind van Christiaan 

Nijendijk, Teuntien genaamt 
2 jaar Herfzen  ouders den 28 dito 28.01.1810 

den 10 van 
sprokkelmaand 

Roelofien Tuitert 80 jaar Epze weduwe kinderen den 8 van 
sprokkelmaand 

08.02.1810 

den 12 dito een kind van F. 
Karssenberg, Willemiena 

2 jaar Epze  ouders den 12 dito 12.02.1810 

http://www.genealogiedomein.nl


Richterambt ALMEN EN GORSSEL 
Dood Register 1806-1811  (R.B.S. 783) 

23 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 26 - 

Transcriptie:  ©  J.B. Baneman 

Datum der 
aangifte 

Namen der overledenen Ouderdom Woonplaats Gehuwd of 
ongehuwd 

Nalatende ouders 
of kinderen 

Wanneer 
overleden 

 

den 13 dito Henders Vlinkert 95 jaar Gorssel weduwe kinderen den 12 dito 12.02.1810 
den 19 dito een dochter van Peter 

Boerstoel, Christina 
¾ jaar Almen  ouders den 17 dito 17.02.1810 

22 dito een kind van Hendrik van 
Zeulekom, Gradus 

1¼ jaar Almen  ouders den 20 dito 20.02.1810 

den 23 dito een kind van T. 
Brummelman, Geertien 

7 weken Almen  ouders den 22 dito 22.02.1810 

den 14 dito Gerrit Boschman 32 jaar Epze ongehuwd ouders den 22 dito 22.02.1810 
25 dito een kind van E. Lensink, 

Maria 
10 weken Herfzen  ouders 24 dito 24.02.1810 

den 1 van 
lentemaand 

een kind van Fredrik 
[Dorterkamp], Hendrik 

½ jaar Epze  ouders 1 van 
lentemaand 

01.03.1810 

den 2 dito Geertien Besselink 76 jaar Eefde weduwe kinderen den 27 van 
sprokr. 

27.02.1810 

http://www.genealogiedomein.nl


Richterambt ALMEN EN GORSSEL 
Dood Register 1806-1811  (R.B.S. 783) 

23 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 27 - 

Transcriptie:  ©  J.B. Baneman 

< pict. 17 > 
Datum der 
aangifte 

Namen der overledenen Ouderdom Woonplaats Gehuwd of 
ongehuwd 

Nalatende ouders 
of kinderen 

Wanneer 
overleden 

 

den 8 van 
lentemaand 
1810 

een jonggeboren kind van 
Arend Scholten 

3 dagen Gorssel  ouders den 7 van 
lentemaand 

07.03.1810 

15 dito Jan Lubberdink 65 jaar Almen gehuwd nalatende 
kinderen 

den 12 dito 12.03.1810 

den 18 dito Willem ten Have [47 jaar] Herfzen ogehuwd geen ouders 
nalatende 

den 16 dito 16.03.1810 

den 20 dito een kind van Hendrik 
Bovendorp, Johanna 

3½ jaar Epze  ouders den 19 dito 19.03.1810 

den 1 van 
grasm. 

Jenneken, een dochter van 
Berend Peerdekate 

2 jaar Gorssel  ouders den 29 dito 29.03.1810 

den 2den dito Willemken Schuerink 54 jaar Eefde ongehuwd geen ouders 
nalatende 

den 2 van 
grasmaand 

02.04.1810 

den 8 dito Jan Wilgert 70 jaar Epze weduwenaar kleinkinderen den 8 dito 08.04.1810 
den 9 van 
bloeimaand 

Geeertien Ribbink 14 jaar Herfzen ongehuwd nalatende ouders den 8 van 
bloeimaand 

08.05.1810 

16 dito een kind van Hendrik 
Barink, Willem genaamt 

2 jaar Oxe  nalatende ouders den 16 dito 16.05.1810 

den 19 dito Maria Boerstoel, weduwe 
Gerrit Kranenburg 

68 jaar Eefde weduwe geen kinderen 
nalatende 

den 15 dito 15.05.1810 

den 27 dito Janna Hassink 29 jaar Herfzen gehuwd nalatende 
kinderen 

den 25 dito 25.05.1810 

den 29 dito een kind van Willem 
Hietbrink, Albert genaamt 

11 weken Herfzen  nalatende ouders den 28 dito 28.05.1810 

http://www.genealogiedomein.nl


Richterambt ALMEN EN GORSSEL 
Dood Register 1806-1811  (R.B.S. 783) 

23 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 28 - 

Transcriptie:  ©  J.B. Baneman 

Datum der 
aangifte 

Namen der overledenen Ouderdom Woonplaats Gehuwd of 
ongehuwd 

Nalatende ouders 
of kinderen 

Wanneer 
overleden 

 

den 31 dito Jan Brummelman 66 jaar Almen weduwenaar nalatende 
kinderen 

den 29 dito 29.05.1810 

5 van 
zomermaand 

Jan Willem van den Berg 30 jaar Herfzen ongehuwd geen ouders 
nalatende 

2 van 
zomermaand 

02.06.1810 

10 dito Derkien Boschloo .... Gorssel weduwe nalatende 
kinderen 

den 8 dito 08.06.1810 

10 dito Harmen Leunk 45 jaar Herfzen gehuwd kinderen 
nalatende 

den 8 dito 08.06.1810 

den 4 van 
hooijm. 

Antonij Polman 19 jaar Eefde ongehuwd geen ouders 
nalatende 

den 28 dito 28.06.1810 

den 15 dito een kind van Hendrik Klein 
Bekman, Egbert genaamt 

3 weken Almen  nalatende de 
ouders 

den 13 van 
hooijm. 

13.07.1810 

den 27 van 
oogstmaand 

Gerardus Menkhorst 52 jaar Eefde gehuwd kinderen den 26 v. 
oogstm. 

26.08.1810 

den 18 van 
herfstm. 

een kind van Harmen 
Nijland, Jenneken genaamt 

10 weken Herfzen  ouders den 17 van 
herfstm. 

17.09.1810 

den 2 van 
wijnmaand 

een jonggeboren kind van 
Jan Voortman 

5 uur Epze  ouders den 2den van 
wijnmaand 

02.10.1810 

den zelfden een kind van Hendrik Klein 
Bekman, Hendrica genaamt 

3 jaar Almen  ouders den 1sten dito 01.10.1810 

den 7 dito Geesken Botterman, 
weduwe van Jan Loman 

81 jaar Herfzen weduwe geen kinderen of 
verdere 
descendenten 
nalatende 

den 6 dito 06.10.1810 

http://www.genealogiedomein.nl


Richterambt ALMEN EN GORSSEL 
Dood Register 1806-1811  (R.B.S. 783) 

23 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 29 - 

Transcriptie:  ©  J.B. Baneman 

< pict. 18 > 
Datum der 
aangifte 

Namen der Lijken Ouderdom Woonplaats Gehuwd of 
ongehuwd 

Nalatende ouders 
of kinderen 

Wanneer 
overleden 

 

den 24 van 
wijnmaand 
1810 

een kind van Klaas 
Plumpman, Geertrui 
genaamt 

2 jaar Herfzen  ouders den 24 van 
wijnmaand 

24.10.1810 

den 2 van 
slagtm. 

Hendrina Menop 33 jaar Eefde gehuwd met 
Albert 
Krummeler 

kinderen den 1 van 
slagtm. 

01.11.1810 

4den dito een dood geboren kind van 
Jan Scholten 

 Gorssel  ouders den 4den dito 04.11.1810 

den 9 dito Joan Coenraad Druman 67 jaar Oxe ongehuwd geen ouders, 
kinderen of 
verdere 
descendenten 
nalatende 

den 6 dito 06.11.1810 

den 29 dito Janna Slagman 32 jaar Oxe gehuwd kinderen den 29 dito 29.11.1810 
den 14 van 
wintermaand 

een kind van Gerrit Jan 
Beltman, Lammert gent. 

5 jaar Herfzen  ouders den 12 van 
winterm. 

12.12.1810 

den 16 dito Stevendiena Engelgoor 40 jaar Gorssel gehuwd kinderen overleden den 
13 dito 

13.12.1810 

den 27 dito een kind van Jan 
Plaggenberg Scholten, 
Antonij genaamt 

¾ jaar Herfzen  ouders den 25 dito 25.12.1810 

den 8 van 
louwm. 1811 

Catharina Beldman 45 jaar Epze gehuwd kinderen den 5 van 
louwmaand 
1811 

05.01.1811 

http://www.genealogiedomein.nl


Richterambt ALMEN EN GORSSEL 
Dood Register 1806-1811  (R.B.S. 783) 

23 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 30 - 

Transcriptie:  ©  J.B. Baneman 

Datum der 
aangifte 

Namen der Lijken Ouderdom Woonplaats Gehuwd of 
ongehuwd 

Nalatende ouders 
of kinderen 

Wanneer 
overleden 

 

den 13 dito een kind van Teunis 
Karssenberg, Teunis 
genaamt 

1½ Epze  ouders den 13 dito 13.01.1811 

den 3 van 
sprokkelmaand 

Gerrit Jan van Zeis 38 jaar Eefde ongehuwd geen ouders 
nalatende 

den 30 dito 30.01.1811 

den 4 dito een kind van Jan Koldeweij, 
Jan genaamt 

11 weken Epze  ouders den 3 van 
sprokkelm. 

03.02.1811 

den 8 dito Gerritien Boschloo 35 jaar Eefde gehuwd kinderen den 7 dito 07.02.1811 
den 8 dito Albert van der Meij 52 jaar Gorssel gehuwd kinderen den 7 dito 07.02.1811 
den 8 dito een kind van Derk Olthof, 

Albert genaamt 
9 jaar Epze  ouders den 6 dito 06.02.1811 

den 9 dito een kind van Egbert Jansen, 
[Johanna] genaamt 

14 weken Epze  ouders den 9 dito 09.02.1811 

den 12 dito Fredrik Westendorpff 69 jaar Herfzen weduwenaar geen kinderen 
nalatende 

den 12 dito 12.02.1811 

den 28 dito een jonggeboren kind van 
Jan Brinkman 

dood 
geboren 

Gorssel  ouders den 27 dito 27.02.1811 

den 5 maart een kind van Jan Woertman, 
Albert genaamt 

½ jaar Gorssel  nalatende ouders den 5 maart 05.03.1811 

den 17 dito een kind van Jan Willem 
Flierman, Hendrik Jan 
genaamt 

1½ jaar Eefde  ouders den 17 dito 17.03.1811 

http://www.genealogiedomein.nl


Richterambt ALMEN EN GORSSEL 
Dood Register 1806-1811  (R.B.S. 783) 

23 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 31 - 

Transcriptie:  ©  J.B. Baneman 

< pict. 19 > 
Datum der 
aangifte 

Namen der Lijken Ouderdom Woonplaats Gehuwd of 
ongehuwd 

Nalatende ouders 
of kinderen 

Wanneer 
overleden 

 

den 8 april 
1811 

Bartold Nijland 89 jaar Gorssel weduwenaar kinderen den 7 april 1811 07.04.1811 

den 12 dito Berendien Peerdekamp 55 jaar Epze gehuwd kinderen den 11 dito 11.04.1811 
29 dito Christina Hallerman 69 jaar Almen gehuwd kinderen den 26 dito 26.04.1811 
den 1 meij Harmen Toorneman 75 jaar Gorssel weduwenaar kinderen den 30 dito 30.04.1811 
dito Janna Hendrica Jalink 37 jaar Almen gehuwd kinderen den 1 meij 01.05.1811 
den 8 dito Lutgert Stegeman 47 jaar Epze gehuwd kinderen den 8 dito 08.05.1811 
den 15 dito een kind van Jan Ilbrink dood 

geboren 
Gorssel  ouders den 12 dito 12.05.1811 

den 29 dito Hendricus Schutte 26 jaar Dorterhoek ongehuwd ouders den 27 dito 27.05.1811 
den 11 junij Gerrit Dorterkamp 59 jaar Epze gehuwd kinderen 10 junij 10.06.1811 
den zelfde een kind van Albert Klein 

Besselink, Arend Hendrik 
1 jaar Almen  ouders den 10 dito 10.06.1811 

den 15 dito Gerritien Brink 26 jaar Eefde ongehuwd ouders 14 dito 14.06.1811 
28 dito een kind van Esken 

Nijkamp, Jan Willem 
4 jaar Almen  ouders 27 dito 27.06.1811 

den 1 julij Jan Lubbers 20 jaar Gorssel ongehuwd geen ouders 
nalatende 

29 dito 29.06.1811 

den 12 dito Hendrika Geessink 36 jaar Herfzen gehuwd kinderen 
nalatende 

den 11 julij 11.07.1811 

18 dito Aaltien Slagboom of van 
Zeis, weduwe van Harmen 
Leunk 

43 jaar Herfzen weduwe geen ouders of 
kinderen 
nalatende 

den 15 dito 15.07.1811 

http://www.genealogiedomein.nl


Richterambt ALMEN EN GORSSEL 
Dood Register 1806-1811  (R.B.S. 783) 

23 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 32 - 

Transcriptie:  ©  J.B. Baneman 

Datum der 
aangifte 

Namen der Lijken Ouderdom Woonplaats Gehuwd of 
ongehuwd 

Nalatende ouders 
of kinderen 

Wanneer 
overleden 

 

1 augustus Aaltien Broeks 7 jaar Dorth  ouders den 31 dito 31.07.1811 
24 dito een kind van Fredrik 

Nijland, Gerrit genaamt 
32 dagen Epze  ouders 23 augustus 23.08.1811 

26 dito een kind van Harmen 
Bielderman, Egbert genaamt 

een jaar Herfzen  ouders 25 dito 25.08.1811 

29 dito Albert Bovendorp 84 jaar Herfzen gehuwd kinderen 29 dito 29.08.1811 

http://www.genealogiedomein.nl


Richterambt ALMEN EN GORSSEL 
Dood Register 1806-1811  (R.B.S. 783) 

23 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 33 - 

Transcriptie:  ©  J.B. Baneman 

< pict. 20 > 
Datum der 
aangifte 

Namen der Lijken Ouderdom Woonplaats Gehuwd of 
ongehuwd 

Ouders of 
kinderen 
nalatende 

Wanneer 
overleden 

 

den 7 
september 
1811 

Harmen Egberts 69 jaar Gorssel ongehuwd nalatende neven 
en nigten 

den 6 september 
1811 

06.09.1811 

den 19 dito Arend Laarman 77 jaar Almen weduwenaar kinderen den 19 dito 19.09.1811 
den 20 dito Hendrica Hassink 28 jaar Dorth gehuwd kinderen den 18 dito 18.09.1811 
den 23 dito Derkien Jansen, weduwe 

van Arend Nijenhuis 
98 jaar Dorterhoek weduwe kinderen den 22 dito 22.09.1811 

den 29 dito Jan Willem Scholten 1½ jaar Gorssel  ouders den 28 dito 28.09.1811 
den 1 october Janna van der Meij 12 jaar Epze  ouders 1 october 01.10.1811 
den 11 dito Hendrica Boschman 25 jaar Gorssel gehuwd kinder 11 dito 11.10.1811 
13 dito Engbert Dommerhold 31 jaar Dorterhoek gehuwd ouders 12 dito 12.10.1811 
19 dito Albert Klumper 9 dagen Dorterhoek  ouders 19 dito 19.10.1811 
19 dito Harmen Ehzerman 64 jaar Almen gehuwd geen kinderen of 

verdere descenten 
nalatende 

18 dito 18.10.1811 

23 dito Engbert Botterman 12 weken Gorssel  ouders 22 dito 22.10.1811 
21 dito Jan Agterkamp 9 weken Dorth  ouders 21 dito 21.10.1811 
31 dito Peter Jansen 3 jaar Dorth  ouders 28 dito 28.10.1811 
31 dito Fredrik Welmers 1¾ jaar Gorssel  ouders 31 dito 31.10.1811 
den 4 
november 

Johanna Vunderink 3 jaar Almen  ouders 2 novemb. 02.11.1811 

9 dito Teuntien van Hummel 16 jaar Epze ongehuwd ouders 8 dito 08.11.1811 

http://www.genealogiedomein.nl


Richterambt ALMEN EN GORSSEL 
Dood Register 1806-1811  (R.B.S. 783) 

23 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 34 - 

Transcriptie:  ©  J.B. Baneman 

Datum der 
aangifte 

Namen der Lijken Ouderdom Woonplaats Gehuwd of 
ongehuwd 

Ouders of 
kinderen 
nalatende 

Wanneer 
overleden 

 

14 dito Janna Engelgoor 65 jaar Gorssel weduwe kinderen 13 dito 13.11.1811 
16 dito Jan Scheperboer 10 dagen Dorterhoek  ouders 15 dito 15.11.1811 
20 dito Hendrica Boschman 14 jaar Dorth  ouders 19 dito 19.11.1811 
27 dito Hendrica Nijman 27 jaar Dorth gehuwd kinderen 25 dito 25.11.1811 

http://www.genealogiedomein.nl


Richterambt ALMEN EN GORSSEL 
Dood Register 1806-1811  (R.B.S. 783) 

23 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 35 - 

Transcriptie:  ©  J.B. Baneman 

< pict. 21 > 
Datum der 
aangifte 

Namen der Lijken Ouderdom Woonplaats Gehuwd of 
ongehuwd 

Nalatende ouders 
of kinderen 

Wanneer 
overleden 

 

9 december 
1811 

Willemina Johanna Jansen 11 jaar Eefde  ouders 8 december 08.12.1811 

dito Alberdiena Klumper 1½ jaar Dorterhoek  ouders 8 dito 08.12.1811 
eodem Henders Groot Ilzink 1 jaar Herfzen  ouders 8 dito 08.12.1811 
11 dito Hendrik Jansen 32 jaar Dorth gehuwd kinderen 9 dito 09.12.1811 
27 dito Gerrit Preusterink ½ jaar Dorth  ouders 25 dito 25.12.1811 
29 dito Arend Nijland 75 jaar Epze gehuwd kinderen 28 dito 28.12.1811 
31 dito Harmiena ten Have 78 jaar Oxe weduwe kinderen 28 dito 28.12.1811 

http://www.genealogiedomein.nl


Nadere Toelichting 

23 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 36 - 

Transcriptie:  ©  J.B. Baneman 

Betreffende de bron: 
Het originele register is te raadplegen in de studiezaal van het Regionaal Archief te Zutphen onder R.B.S. nr. 783. 
Voor deze transcriptie is gebruik gemaakt van digitale afbeeldingen, welke sinds 18 december 2007 op de website van het betreffende archief zijn te raadplegen. Zie -> 
http://www.regionaalarchiefzutphen.nl 
Betreffende de transcriptie: 
- Iedere inschrijving is letterlijk in zijn geheel getranscribeerd. Daar waar twijfel overbleef wat er oorspronkelijk gestaan heeft, is dit in deze transcriptie aangegeven met .... 

(vier puntjes). 
- T.b.v. de overzichtelijkheid is in de rechter kolom extra een numerieke overlijdensdatum opgenomen. 
- Een toelichting of annotatie is tussen haken [ ] aangebracht. 
- Een verwijzing naar de nummering van de digitale afbeeldingen is opgenomen als  < pict.000 > 
Hoofdletters en kleine letters. 
Om enige uniformiteit in weergave in deze transcriptie te krijgen, is in de meeste gevallen de eerste letter van een woord, dat niet aan het begin van een zin of tekstdeel stond 
en met een hoofdletter werd geschreven, vervangen door een kleine letter; ook in namen van maanden, zoals januari, etc. 
In alle gevallen zijn aardrijkskundige namen en persoonsnamen, zowel voornamen als toenamen of familienamen, weergegeven beginnend met een hoofdletter. 

http://www.genealogiedomein.nl
http://www.regionaalarchiefzutphen.nl


Richterambt ALMEN EN GORSSEL 
Index - Dood Register 1806-1811  (R.B.S. 783) 

23 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 37 - 

Transcriptie:  ©  J.B. Baneman 

A 

Aagtink, 3 
Agterkamp, 33 
Asselman, 5, 20 
Azink, 19 

B 

Baankreis, 9, 15 
Baltink, 22 
Bannink, 17 
Barink, 27 
Bartelink, 11 
Bast, 3 
Beekman, 22 
Beldman, 29 
Beltman, 3, 29 
Bentel, 1 
Berg, 28 
Besselink, 26 
Beunk, 3, 9, 15 
Beuzekamp, 12 
Bielderman, 32 
Blaauwhand, 7 
Blekman, 3 
Blikman, 17 
Bloemkolk, 24 
Boer, 10 
Boerstoel, 26, 27 
Borgman, 18 
Boschloo, 5, 28, 30 
Boschman, 12, 26, 33, 34 
Botterman, 28, 33 
Bouwhuis, 1, 5, 18 
Bovendorp, 5, 27, 32 
Braakhekke, 11, 15 
Braamkolk, 12 
Brink, 23, 31 
Brinkman, 21, 30 
Broeks, 32 
Brummelman, 26, 28 
Bussink, 9, 23 

C 

Capelle, 11, 20 
Capellen, 1 
Capellen tot Boedelhoff, 6 
Capelman, 7 
Coldeweij, 9 

D 

Damhaar, 5 
Dekkers, 12 
Dennebosch, 3 
Derkzen, 5, 14 
Dijkerman, 8 
Dijkers, 14 
Dijkman, 11 
Doekelenburg, 13 
Dommerhold, 13, 33 
Dorterkamp, 26, 31 
Druman, 29 

E 

Ebbink, 9, 13, 21 
Eerdkamp, 23 
Egberts, 16, 33 
Eggink, 9 
Ehzerman, 33 
Engelgoor, 29, 34 
Ensink, 19 
Essink, 16 
Esveld, 3, 8 

F 

Flierman, 30 
Fokking, 16 

G 

Geessink, 31 
Gerritzen, 6 
Goeije, 10 

Goorhorst, 23 
Groot, 20, 35 
Groot Ilzink, 35 
Grootdouwel, 23 
Groote, 19 
Groothulze, 17 

H 

Haarbrink, 25 
Hallerman, 31 
Harskamp, 6 
Hassink, 6, 27, 33 
Have, 15, 17, 27, 35 
Heitink, 12 
Hemeltien, 24 
Heuvelink, 17 
Hietbrink, 15, 27 
Hoekman, 9, 22 
Holtslag, 2 
Horsman, 7 
huize den Dam, 3 
huize Rijsselt, 1 
Hullekes, 16 
Hummel, 19, 33 
Huurneman, 2, 9, 11, 17 
Huurnink, 5, 12, 16 

I 

IJbbink, 17 
Ilbrink, 31 

J 

Jalink, 31 
Jansen, 19, 30, 33, 35 
Janzen, 14 
Joppe, 22 

K 

Kalfsterman, 1 

Kamp, 3 
Kamperman, 1 
Kapellen, 8 
Karssenberg, 6, 25, 30 
Kelhoud, 22 
Klein Bekman, 28 
Klein Besselink, 31 
Klein Bloemink, 1 
Klein Dengerink, 23 
Klein Hulze, 18 
Kleinhulze, 21 
Klokman, 22 
Kloosterboer, 5, 25 
Klumper, 33, 35 
Koelman, 25 
Koerselman, 1, 21 
Koerzelman, 1 
Koldeweij, 30 
Kooijman, 10 
Korenblek, 8 
Kranenberg, 19 
Kranenburg, 27 
Krummeler, 14, 29 
Kuiper, 23 

L 

Laarhuis, 22 
Laarman, 33 
Landewer, 18 
Lebbink, 1, 12 
Leemreis, 2, 24 
Lensink, 17, 26 
Lentink, 11 
Lenzink, 17 
Leugeman, 11, 24 
Leunk, 28, 31 
Leuscherman, 22 
Loman, 24, 28 
Loo, 21 
Lubberdink, 27 
Lubbers, 31 

http://www.genealogiedomein.nl


Richterambt ALMEN EN GORSSEL 
Index - Dood Register 1806-1811  (R.B.S. 783) 

23 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 38 - 

Transcriptie:  ©  J.B. Baneman 

M 

Maalderink, 8 
Mahla, 9 
Meij, 2, 9, 30, 33 
Meijerink, 21 
Menk, 14 
Menkhorst, 16, 28 
Menkveld, 5, 9 
Menop, 29 
Mensink, 15 
Moespot, 8, 14, 20, 24 
Molenaar, 3 
Molenkamp, 25 
Mulder, 7 

N 

Neuteboom, 13 
Nijendijk, 25 
Nijenhuis, 13, 21, 25, 33 
Nijhof, 2, 13 
Nijkamp, 3, 5, 15, 31 
Nijland, 5, 28, 31, 32, 35 
Nijman, 34 
Nijmeijer, 24 
Nordeman, 14, 16 

O 

Olthof, 7, 15, 17, 24, 30 
Oltvoord, 15 
Onink, 23 
Ooijtink, 7, 19, 22 
Oostenenk, 18, 23 

Overveld, 10, 17 

P 

Pasman, 3, 15 
Peerdekamp, 31 
Peerdekate, 27 
Pekkerit, 2 
Pelgrim, 13 
Peppelen Bosch, 8 
Plaggenberg, 29 
Plasbeke, 3 
Platenkamp, 4 
Plumpman, 29 
Polman, 28 
Preusterink, 35 

R 

Reegers, 21 
Reestman, 12, 17, 21 
Rensink, 25 
Resink, 19 
Ribbink, 19, 27 
Roeterdink, 13 
Ruiterink, 15 
Ruiterkamp, 11, 18, 19 

S 

Schekman, 1, 11 
Scheperboer, 34 
Scheurink, 7 
Scheuter, 3 
Scholten, 27, 29, 33 

Schuerink, 4, 19, 20, 27 
Schutte, 21, 31 
Schuttink, 15 
Sieberink, 9 
Slagboom, 31 
Slagman, 29 
Smeenk, 8 
Spanheim, 13, 14, 19 
Spikvoort, 11 
Steegeman, 15 
Steegman, 24 
Stegeman, 2, 7, 16, 21, 31 
Stenvert, 23 
Straalman, 6 

T 

Tiaank, 3, 25 
Tiënk, 22 
Til, 13 
Toorneman, 31 
Tuitert, 7, 8, 21, 25 

V 

Vaarderman, 3 
Vaarneman, 11 
Valkeman, 12, 25 
Velde, 24 
Vlinkert, 26 
Voorderman, 17 
Voortman, 28 
Vriesekolk, 21 
Vunderink, 19, 33 

W 

Wagenvoort, 5 
Wanzink, 3 
Watermulder, 9 
Weenink, 19 
Weerd, 9 
Weijenberg, 13 
Welmers, 33 
Wenink, 5 
Westendorpff, 30 
Weultjes, 11 
Wilgenhof, 15 
Wilgert, 27 
Willemsen, 19 
Wiltink, 4, 25 
Woertman, 30 
Wolf, 3 
Wolzink, 7 
Wonnink, 19 
Wunderink, 17 

Z 

Zeis, 30, 31 
Zeulekom, 26 
Zonneberg, 24 
Zuelekom, 2 
Zwavink, 15 
Zweverink, 17 

 
 

http://www.genealogiedomein.nl

